
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

31 июля 2020 года—  г  С т а в р о п о л ь  №  899 пр

О внесении изменений в список победителей конкурсного отбора учителей 
на право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, 
прибывшим (переехавшим) на работу в расположенные на территории Став­
ропольского края сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо 
поселки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек, 
утвержденный приказом министерства образования Ставропольского края 
от 14 июля 2020 года № 807-пр

В соответствии с Порядком предоставления единовременной компен­
сационной выплаты, утвержденным постановлением Правительства Ставро­
польского края от 27 декабря 2019 г. № 632-п, на основании протокола засе­
дания конкурсной комиссии по проведению конкурсного отбора учителей на 
право получения единовременной компенсационной выплаты учителям, при­
бывшим (переехавшим) на работу в расположенные на территории Ставро­
польского края сельские населенные пункты, либо рабочие поселки, либо по­
селки городского типа, либо города с населением до 50 тыс. человек (далее -  
конкурсный отбор) от 31 июля 2020 года № 4, согласия на переезд 
Дьяченко В.П. от 31 июля 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списка победителей конкурсного отбора 
Дадуеву А. И., претендующую на замещение должности учителя иностран­
ного языка (английского языка) в Муниципальном казенном общеобразова­
тельном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Левокум- 
ский муниципальный район Ставропольского края).

2. Включить в список победителей конкурсного отбора Дьяченко 
Владислава Павловича, претендующего на замещение должности учителя ис­
тории и обществознания в Муниципальном казённом общеобразовательном 
учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 2» (Красногвардей­
ский район Ставропольского края).

3. Отделу кадрового обеспечения и государственной гражданской 
службы министерства образования Ставропольского края (Живолупов Е.А.,



2

Шатова Т.А.) письменно уведомить Дьяченко Владислава Павловича о вклю­
чении его в список победителей конкурсного отбора.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на первого 
заместителя министра Лаврову Н.А.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр Е.Н. Козюра


